Fideicomitente o Deudor Hipotecario Potencial”), cuya participación será la de otorgar en garantía del Crédito en 

favor de Credijusto, un bien inmueble de su propiedad. Las Partes reconocen que el El Cliente Potencial ha realizado 

un depósito a favor de Credijusto, por la cantidad de $4,500.00 (Cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.) más el 

Impuesto al Valor Agregado por concepto de gastos administrativos para las siguientes finalidades: (i) consulta en 

el Buró de Crédito; (ii) análisis del préstamo; (iii) estimación de valor del inmueble propiedad de 

[